ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21.06.2017 № 36

                                  с. Волчиха
	О внесении изменений в решение Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 16.03.2017 № 14 «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Волчихинского района Алтайского края»

В соответствии с Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края Волчихинский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  Внести в решение Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 16.03.2017 № 14 «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Волчихинского района Алтайского края» следующие изменения:

в информационном сообщении Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края о проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Волчихинского района Алтайского края»:

абзац 10 изложить в следующей редакции:
«с 10 апреля 2017 года по 23 июня 2017 года.»;

абзац 11 изложить в следующей редакции:

«Заседание конкурсной комиссии по проведению собеседования с участниками конкурса состоится 23 июня 2017 года в 10 ч. 00 мин. по местному времени. Место проведения заседания конкурсной комиссии: Алтайский край, Волчихинский район, с.Волчиха, ул.Свердлова, д.4, зал заседаний Администрации Волчихинского района.»
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Наши вести» и обнародовать на официальном сайте Администрации района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Волчихинского районного

Совета народных депутатов

             И.М. Знатнин